
tel ./fax 2 2 7 4 5 0 8

Dzikowiec, 30.07.2013r.

O G Ł O S Z E N I E
o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej. położonej w miejscowości Wilcza Wola

Wójt Gminy Dzikowiec informuje, że w dniu 30 lipca 2013r. w Urzędzie Gminy Dzikowiec 

zostało przeprowadzone postępowanie przetargowe w formie I ustnego przetargu 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, położonej w miejscowości Wilcza 

Wola, oznaczonej w ewidencji gruntów numerami działek: 4671/2 i 6101/1 o łącznej powierzchni

0.0580 ha, stanowiącej własność Gminy Dzikowiec na podstawie KW 28 105 i KW 25 385 

prowadzonej przez Sad Rejonowy w Mielcu, IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 

z siedzibą w Kolbuszowej.

Osoby dopuszczone do uczestnictwa w przetargu:

1. Piotr Warzecha

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła: 10 500,00 zł/ netto ( słownie: dziesięć tysięcy pięćset złotych

-  netto ) + obowiązujący podatek VAT 23%

Brutto: 12 915,00 zł ( słownie: dwanaście tysięcy dziewięćset piętnaście złotych 00/100 - brutto )

Kandydatem na nabywcę stał się:

1. Piotr Warzecha

Cena osiągnięta w przetargu wynosi kwotę: 13 065,00 zł/brutto ( słownie: trzynaście tysięcy sześćdziesiąt pięć 

00/100 - brutto ) z obowiązującym podatkiem VAT 23%


